ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:           /UBND-NC                                     Đồng Xoài, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v triển khai vận hành phần mềm

tác nghiệp và quản lý cơ sở dữ liệu

hồ sơ công tác thi đua, khen thưởng

   Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành, Mặt trận và các hội,

đoàn thể thành phố;

- Ủy ban nhân dân các phường-xã;

- Các đơn vị trường học;

Căn cứ Công văn số 391/SNV-BTĐKT ngày 28/3/2022 của Sở Nội vụ về

việc vận hành chính thức phần mềm tác nghiệp và quản lý cơ sở dữ liệu hồ sơ công

tác thi đua, khen thưởng.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, Mặt trận và các hội, đoàn thể

thành phố, Chủ tịch Ủy ban  Ủy ban nhân dân các phường-xã:

-Triển khai thực hiện quản lý, vận hành phần mềm tác nghiệp và quản lý cơ

sở dữ liệu hồ sơ công tác thi đua, khen thưởng theo hướng dẫn của Sở Nội vụ; phân

công cho một công chức, viên chức quản lý và sử dụng tài khoản của cơ quan, đơn

vị mình, để đảm bảo tính bảo mật của tài khoản, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa

phương phải chủ động thay đổi mật khẩu của tài khoản đã được cấp.

-Trong quá trình sử dụng, nếu có vướng mắc hoặc lỗi kỹ thuật của tài khoản,

đề nghị liên hệ ông Nguyễn Văn Thịnh, Chuyên viên Ban Thi đua - Khen thưởng,

số điện thoại: 0971.662.127 hoặc gửi về địa chỉ mail: btdkt.snv@binhphuoc.gov.vn

để được hỗ trợ.

2. Phòng Giáo dục& Đào tạo thành phố: Chịu trách nhiệm theo dõi, hướng

dẫn các đơn vị trường học thực hiện, tổng hợp báo cáo tình hình quản lý và vận

hành phần mềm tác nghiệp và quản lý cơ sở dữ liệu hồ sơ công tác thi đua, khen

thưởng của các trưởng gửi phòng Nội vụ để theo dõi, tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ.

3. Phòng Nội vụ thành phố: Chịu trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn

các đơn vị thành phố, Ủy ban nhân dân các phường-xã thực hiện và tham mưu Ủy

ban nhân dân thành phố báo cáo tình hình quản lý và vận hành phần mềm tác

nghiệp và quản lý cơ sở dữ liệu hồ sơ công tác thi đua, khen thưởng về Sở Nội vụ

theo quy định.

(Kèm theo: Công văn số 391/SNV-BTĐKT ngày 28/3/2022 của Sở Nội vụ và

danh sách tài khoản sử dụng phần mềm của các cơ quan, đơn vị, trường học).

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Thành ủy;

- CT, PCT UBND thành phố;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-24T17:59:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Thúy Vũ<hoangthuyvu.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-24T18:26:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Bình<Nguyenminhbinh.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-25T08:37:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-25T08:37:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-25T08:37:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!